



STÄDTANTEN

– företag som säljer kvalitetstid

Rut- och rotavdragen har skapat tusentals nya jobb i Sverige. Detta intygar Skatteverket, Svenskt Näringsliv, Företagarna och flera andra namnkunniga instanser. Hur många jobb det handlar om verkar däremot ingen ha riktigt koll på, allt från 10 000 till 35 000 arbetstillfällen nämns. Ronny Lindberg, VD på Städtanten i Skåne AB, vet inte heller, men han har full koll på den egna 25-hövdade personalen.



” – Rut och rot är verkligen goda saker för den svenska arbetsmarknaden, för företagandet i landet och för kunderna, säger Ronny Lindberg.

” Utöver arbetstillfällen pratar vi också tillkomsten av nya företag och den prisvärda och enkla möjligheten för privatpersoner att köpa vita tjänster. Rut- och rotavdragen har tillfört Sverige flera goda saker, säger Ronny.

Ett långt mammavikariat

Ronny är anställd VD. Ägarna är hans båda söner och deras hustrur.

–Lite speciellt. Det brukar annars vara tvärtom, säger Ronny med ett skratt.

Ene sonen och en kompanjon var snabba att hoppa på rut-tåget så snart det började rulla, år 2007. Efter ett par år tog son nummer två och svärdottern över kompanjonnens andel i företaget. Så blev svärdottern, som skötte företaget, gravid.

–Jag hade nyss stängt ett företag som jag var chef för i Malmö och erbjöd mig att hoppa in på vad vi alla trodde skulle vara ett mammavikariat, men jag blev fast, berättar Ronny, som tidigare har arbetat på chefspositioner inom flera större företag och som gärna driver och utvecklar företag.

Det som började med hemstädning har i Ronnys, sönernas och svärdottrarnas regi utvecklats

till fem olika företag; rut och rot för privatpersoner genom Städtanten, företagsstädning via Städservice Syd, import av in-ear-hörlurar under varumärket iFeelU i Lindbergs Import AB samt webbutik och grossistverksamhet av isländskt godis och slutligen Lindbergs Redovisning & Konsultation.

–Moderbolaget är Städtanten, men det är aldrig fel att ha många ben att stå på, kommenterar Ronny.

Roligt namn och lyckad logga

Den illgröna, lätt böjda gumman med sin sop och skyffel är loggan som få missar. Lågg därtill namnet Städtanten.

–Vi har fått mycket beröm och många glada tillrop både för logga och namn. Men vi

kan inte garantera just en städtant. Våra anställda är mellan 20 och 60 år och av båda könen. Dock är de alla städkunniga och utför sitt jobb på bästa sätt, lovar Ronny.

Städtanten tar sig an vanlig hemstädning, storstädning, flyttstädning, fönsterputs, trädgårdsarbete och fastighetsrenovering. Städservice Syd sköter företagsstädning.

Hur ser kunden ut?

Städtantens kunder är ofta barn-

familjer som köper sin fritid för att tillsammans kunna göra roligare saker under helgen än att städa. En annan kundkategori är äldre som tycker att städning och trädgårdsarbete har blivit tungt.

Den tredje stora kundkategorin är Ronny speciellt stolt över, det är våra äldre som är berättigade till hemtjänst genom Staffanstorps kommuns kundval:

–Vi har över 50 nya kunder och är därmed en av de större aktörerna i Staffanstorps kommun. Ett företag som tidigare funnits på denna marknad drog sig ur. Då anställde jag den personal som hade arbetat hos de äldre. Därmed har vi kunnat garantera samma person, dagar och tidpunkt som de har haft tidigare. Det är viktigt för våra äldre.

Om rut och rot försvinner

Rut och rot är inte oomtvistade. Vad händer om avdragsmöjligheten försvinner?

–Jag tror inte tanken är realistisk, säger Ronny, avdragen kommer att finnas kvar. Däremot kan de sänkas, kanske halveras, från dagens 50 000 kronor per vuxen person i hushållet. Då blir framförallt rot lidande. Rut, vill jag nog påstå, kommer att leva kvar. Normal hemstädning kommer inte upp i dessa summor. Fast visst vore det synd om man naggade dem i kanten. Rut och rot är verkligen goda saker för den svenska arbetsmarknaden, för företagandet i landet och för kunderna, som hellre gör roliga saker tillsammans än städar och putsar fönster.





ANGELICA

FASTIGHETER AB

När du behöver kontor eller verksamhetslokal i Staffanstorp

046-25 73 00, mob. 070-568 90 09
www.angelica.se hans.erlandsson@angelica.se

